UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA

Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

RESOLUÇÃO CONSUNI-ILACVN Nº 09/2019, de 07 de outubro de 2019.

Homologar,  ad  referendum,  o  resultado  da  eleição  para
representação  discente  no  Consuni  e  na  Comissão
acadêmica de ensino, pesquisa e extensão do Ilacvn

O  CONSELHO  DO  INSTITUTO  LATINO-AMERICANO  DE  CIÊNCIAS  DA  VIDA  E  DA
NATUREZA – CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Estatuto e
no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

O estabelecido na Resolução Consuni 04/2019.
O estabelecido no Edital 029/2019 da Comissão Eleitoral Local do ILACVN
O estabelecido no Edital 030/2019 da Comissão Eleitoral Local do ILACVN.
O estabelecido na Portaria Unila nº 81 de 27/02/2019.

RESOLVE

Homologar o resultado das eleições para representação discente no Consuni e na Comissão acadêmica
de ensino, pesquisa e extensão do Ilacvn:

Consuni ILACVN: Gustavo de Andrade Amorim (titular), Maria Beatriz Barmaimon Garcia (suplente)

Comissão acadêmica de ensino, pesquisa e extensão ILACVN: Giulio Mendes Braatz (titular), Felipe
Justiniano Pinto (suplente)

Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

Foz do Iguaçu, 07 de outubro de 2019

Luciano Calheiros Lapas
Presidente do Consuni ILACVN